
Dziennik Ustaw Nr 159 - 6203 - Poz. 1048 

1048 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 15 grudnia 1998 r. 

w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania wojskowych jednostek orga­
nizacyjnych prokuratury. 

Na podstawie art. 17 ust. 9 ustawy z dnia 20 czerw­
ca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1994 r. Nr 19, 
poz. 70 i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163, 
z 1996 r. Nr 77, poz. 367, z 1997 r. Nr 90, poz. 557, Nr 98, 
poz. 604, Nr 106, poz. 679, Nr 117, poz. 752 i 753, Nr 124, 
poz. 782 i Nr 141, poz. 944 oraz z 1998 r. Nr 98, poz. 607 
i Nr 155, poz. 1016) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Naczelna Prokuratura Wojskowa ma siedzibę 
w mieście stołecznym Warszawie. 

§ 2.1. Tworzy się następujące wojskowe prokuratu­
ry okręgowe i określa ich siedziby: 

1) Wojskową Prokuraturę Okręgową w Poznaniu, 

2) Wojskową Prokuraturę Okręgową w Warszawie. 

2. Tworzy się następujące ośrodki zamiejscowe 
wojskowych prokuratur okręgowych i określa ich sie·· 
dziby: 

1) Ośrodek Zamiejscowy Wojskowej Prokuratury 
Okręgowej w Poznaniu z siedzibą w Bydgoszczy, 

2) Ośrodek Zamiejscowy Wojskowej Prokuratury 
Okręgowej w Poznaniu z siedzibą we Wrocławiu , 

3) Ośrodek Zamiejscowy Wojskowej Prokuratury 
Okręgowej w Warszawie z siedzibą w Krakowie. 

3. Tworzy się następujące wojskowe prokuratury 
garnizonowe i określa ich siedziby: 

1) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Bydgosz-
czy, 

2) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Elblągu , 

3) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Gdyni, 

4) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Gliwicach, 

5) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Koszalinie, 

6) Wojskową Prokuraturę Garn izonową w Krakowie, 

7) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Lublinie, 

8) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Łodzi, 

9) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Olsztynie, 

10) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Opolu, 

11) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Pozna niu, 

'12) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Rzeszowie, 

13) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Szczec inie, 

14) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Warszawie, 

15) Wojskową Prokuraturę Garnizonową we Wrocła­

wiu, 

16) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Zielonej 
Górze. 

§ 3. Wojskowe prokuratury okręgowe obejmują 
swoją właściwością: 

1) Wojskowa Prokuratura Okręgowa w Poznaniu -
obszar województw będących w e właściwości 

wojskowych prokuratur garnizonowych w: Byd­
goszczy, Gdyni, Koszalinie, Opolu, Poznaniu, 
Szczecinie, we Wroc'awiu i w Zielonej Górze, 

2) Wojskowa Prokuratura Okręgowa w Warszawie -
obszar województw będących we właściwości 

wojskowych prokuratur garnizonowych w: Elblą­
gu, Gliwicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Olsztynie, 
Rzeszowie i Warszawie . 

§ 4. Ośrodki zamiejscowe wojskowych proku ratur 
okręgowych obejmują swoją właściwością: 

1) Ośrodek Zamiejscowy Wojskowej Prokuratury 
Okręgowej w Poznaniu z siedzibą w Bydgoszczy ­
obszar województw będących we właściwości 

wojskowych prokuratur garnizonowych w Byd­
goszczy, Gdyni i Koszalinie, 

2) Ośrodek Zamiejscowy Wojskowej Prokuratury 
Okręgowej w Poznaniu z siedzibą we Wrocławiu­
obszar województw będących we właściwości 

wojskowych prokuratur garnizonowych w: Opolu 
i we Wrocławiu, 

3) Ośrodek Zamiejscowy Wojskowej Prokuratury 
Okręgowej w Warszawie z siedzibą w Krakowie -
obszar województw będących we właściwości 
wojskowych prokuratur garnizonowych w: Gliwi­
cach, Krakowie, Lublinie i Rzeszowie. 

§ 5. Wojskowe prokuratury garnizonowe obejmują 
swoją właściwością: 

1) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Bydgoszczy 
- obszar województwa kujawsko-pomorskiego, 

2) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Elblągu -
w województwie pomorskim obszar powiatów: 
kwidzyńskiego, malborskiego i nowodworskiego 
oraz w województwie warmińsko-mazurskim ob­
szar powiatów: braniewskiego, działdowskiego, el­
bląskiego, iławskiego, nowomiejskiego, ostródz­
kiego i miasto Elbląg, 

3) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Gdyn i -
w województwie pomorskim obszar powiatów: 
gdańskiego, kartuskiego, kościerskiego, puckiego, 
starogardzkiego, tczewskiego i wejherowskiego 
oraz miasta: Gdańsk, Gdynia i Sopot, 

4) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Gliwicach 
- obszar województwa śląskiego, 



Dziennik Ustaw Nr 159 - 6204 - Poz. 1048 i 1049 

5) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Koszalinie 
- w województwie pomorskim obszar powiatów: 
bytowskiego, chojnickiego, człuchowskiego, lębor­
skiego, słupskiego i miasto Słupsk oraz w woje­
wództwie zachodniopomorskim obszar powiatów: 
białogardzkiego, drawskiego, kołobrzeskiego, ko­
szalińskiego, sławieńskiego, szczecineckiego, świ ­
dwińskiego, wałeckiego i miasto Koszalin, 

6) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Krakowie 
- obszar województw: małopolskiego i święto­
krzyskiego, 

7) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Lublinie­
obszar województwa lubelskiego, 

8) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Łodzi - ob­
szar województwa łódzkiego , 

9) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Olsztynie­
obszar województwa podlaskiego oraz w woje­
wództwie warmińsko-mazurskim obszar powia­
tów: bartoszyckiego, ełckiego, giżyckiego, kętrzyń­
skiego, lidzbarskiego, mrągowskiego, nidzickiego, 
olecko-gołdapskiego, olsztyńskiego, piskiego, 
szczycieńskiego i miasto Olsztyn, 

10) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Opolu -
obszar województwa opolskiego, 

11) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Poznaniu 
- obszar województwa wielkopolskiego, 

12) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Rzeszowie 
- obszar województwa podkarpackiego, 

13) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Szczecinie 
- w województwie zachodniopomorskim obszar 
powiatów: ch oszczeń ski ego, goleniowskiego, gry­
fickiego, gryfińskiego, kamieńskiego, myślibor­

skiego, polickiego, pyrzyckiego i stargardzkiego 
oraz miasta: Szczecin i Świnoujście, 

14) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Warszawie 
- obszar województwa mazowieckiego, 

15) Wojskowa Proku ratura Garnizonowa we Wrocła ­

wiu - obszar województwa dolnośląskiego, 

16) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Zielonej 
Górze - obszar województwa lubuskiego. 

§ 6. Sprawy wszczęte przed dniem wejścia w życie 
niniejszego rozporządzenia pozostają w dotychczaso­
wej właściwości wojskowych jednostek organizacyj­
nych prokuratury. 

§ 7. Traci moc zarządzenie Ministra Obrony Naro­
dowej z dnia 5 czerwca 1996 r. w sprawie utworzenia 
i zniesienia oraz ustalen ia siedzib i terytorialnego za­
kresu działania wojskowych jednostek organizacyj­
nych proku ratury (Monitor Polski Nr 36, poz. 358). 

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Minister Obrony Narodowej: J. Onyszkiewicz 

1049 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 10 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za czynności adwokackie oraz opłat za czynności radców praw­
nych. 

Na podstawie art. 16 ust. 2 i 3 oraz art. 29 ust. 2 
ustawy z dnia 26 maja 1982 r. - Prawo o adwokaturze 
(Dz. U. Nr 16, poz. 124 i Nr 25, poz. 187, z 1983 r. Nr 5, 
poz. 33, z 1986 r. Nr 42, poz. 202, z 1990 r. Nr 36, 
poz. 206, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, z 1996 r. Nr 77, poz. 367, 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 75, poz. 471 i Nr 141, 
poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) oraz na podsta­
wie art. 223 ust. 2 i 225 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 6 lipca 
1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. Nr 19, poz. 145, 
z 1989 r. Nr 33, poz. 175, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, 
z 1997 r. Nr 75, poz. 471 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 12 grudnia 1997 r. w sprawie opłat za czynności 
adwokackie oraz opłat za czynności radców prawnych 
(Dz. U. Nr 154, poz. 1013) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) skreśla się § 13, 

2) w § 15 w ust. 1-4 po wyrazie "stawka" dodaje się 
wyraz "minimalna", 

3) tytuł rozdziału 4 otrzymuje brzmien ie: "Stawki mi­
nimalne w innych sprawach", 

4) w § 20 w pkt 1 po wyrazach "w sprawie" dodaje się 
wyrazy "przed Naczelnym Sądem Administracyj­
nym", 

5) w § 25 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje 
wyrazy "a od dnia 1 stycznia 1999 r. do dnia 31 
grudnia 1999 r. - 100% stawki minimalnej." 

§ 2. W sprawach będących w toku do czasu ich za­
kończenia w danej instancji stosuje się przepisy do­
tychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Minister Sprawiedliwośc i: H. Suchocka 


